

עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 55/15-10/06

מישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, י"ח אלול תשס"ו (11/09/06)

משתתפים:

ראש העיר	יהודה בן-חמו
ס/ראש העיר	עו"ד יעקב אוחיון
ס/ראש העיר	עו"ד עמוס גבריאלי
ס/ראש העיר	בנימין כברה
משנה לראש העיר	ד"ר סימון גולדמן
חבר המועצה	משה אבן חן
חבר המועצה	אריה אברהם
חבר המועצה	עו"ד יפתח אלגוב
חבר המועצה	גיא בן גל
חבר המועצה	יואל ברוך
חבר המועצה	ד"ר אמיר גבע
חבר המועצה	יצחק יואל
חברת המועצה	רינה פז
חבר המועצה	שמעון פרץ
חבר המועצה	ד"ר בוקי צייש

חסרים:

חבר המועצה	אבינועם גרנות
חבר המועצה	ד"ר אהרון זיידנברג
חבר המועצה	אברהם מולה
חברת המועצה	ד"ר טל קוגמן

נוכחים:

מנכ"ל העירייה	אייל יוניאן
גזבר העירייה	אבי בן חמו
יועצת משפטית	עו"ד בתיה בראף
יועצת משפטית	עו"ד קרן קדמי
דוברת העירייה	לי ליבר
ע/מנכ"ל	מיכל טל

**ישיבת מועצה מן המניין – 11.09.2006
פרוטוקול מס' 55/15-10/05**

מישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, י"ח אלול תשס"ו (11/09/06)

על סדר היום

1. שאלות.
2. הצעות לסדר.
3. אישור פרוטוקול מועצה מיום 14/08/06.
4. אישור פרוטוקול ועדת כספים מיום 04/09/06.

יהודה בן-חמו: ברוכים הבאים. אני שמח לפתוח את ישיבת המועצה מן המניין. על סדר היום: שאלות.

1. שאלות

1.1 שאלתה של שמעון פרץ בנושא פיטורי מורים בכפר-סבא הוגש ב - 15/05/05.

שמעון פרץ: אני לא מסכים להעלות את השאלות, מפני שביקשתי שתשלחו לנו את השאלות לבית שאנחנו נעיין בהם ונדע מה עולה. איך אפשר להגיד דבר כזה?

[מדברים ביחד - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: שמעון, שאלות דנים בהם פה. בבקשה אייל,

אייל יוניאן: "לצערנו בתום חג הפסח קיבלו מאות מורים מכתבי התראה על פיטוריהם והזמנה לשימוע בעניין המשך עבודתם. גם כפר סבא, כיתר ערי הארץ, היתה קורבן לפיטורים אלה. הן ידוע כי מורה הוראה ומחנך בישראל אינו כשאר המקצועות, והטיפול בענייניו, מסיבות מובנות, צריכות להיות בדחילו ורחימו. גם אין להתכחש לכך שישנם מורים שאינם מתאימים לחנך את ילדינו. בטוחני שהמצב בכפר סבא אינו פרוץ ומופקר עד כדי כך. למרות האמור אינני רואה אפשרות שבה לעיריית כפר סבא ומחלקת החינוך המצויינת שבה לא תהיה נגיעה ואמריה בעניין הפיטורים המשמשים ובאים. לא יתכן שבשרירות יפטרו מורים בלי לקבל את חוות דעתה המקצועית של מחלקת החינוך לבדוק האם נכונים הפיטורים, אם לאו. במידה אכן ונעשו דברים כאלה, מדוע אין קלה של העירייה נשמע ברמה בעניין חשוב וגורלי זה. אשר על כן שאלתי: מהו המספר המדוייק של המורים המיועדים לפיטורים במסגרות השונות בכפר סבא? האם מחלקת החינוך בעירייה מעורבת בנושא רגיש זה? ומדוע קולם לא נשמע בנושא לחיוב או לשלילה?"

תשובת ראש העיר: בשנת 2005 צומצמו 50 שעות בכל תיכון. סך הכל 200

שעות. הן מחלקת החינוך, והן מנהלי בתי הספר היו מעורבים בתהליך.

1.2 שאלתה של שמעון פרץ בנושא תשלום ייעוץ משפטי לבכירי העירייה הוגש ב -**.30/05/005**

אייל יוניאן: "מזה שבועות מספר אני מקבל דיווחים על כך שבכירי העירייה מקבלים ייעוץ משפטי כזה או אחר, אשר אמור להיות משולם, או ששולם זה מכבר על ידי קופת העירייה. אינני מתכוון לייעוץ מוניציפלי העבודה המוניציפלי העבודה השוטפת, אני מדבר על ייעוץ משפטי אישי שעולה ממון רב ושמשולם כולו, חלקו או אף מקצתו על ידי העירייה. למעשה, יהיה ברור יותר, ואני מסייג זאת בחוסר מידע האם מנכ"ל העירייה אייל יוניאן מקבל החזר כספי או הוצאות טרחת עורך דין מקופת העירייה בשל התלונות שעומדות כנגדו? כידוע, החתום מטה תבע את יוניאן לבית דין לעבודה על שיפוץ קורות חייו. בעוד שהחתום מטה משלם טבין ותקילין לעורך דין בשביל להוציא את האמת לאור, הוגנבה לאוזניי כי מר יוניאן משתמש בשירותי עורך דין אשר משולם, או ישולם עתידית על ידי העירייה. כולי תקווה שאין זה מן האמת, לא יתכן שאדם יעשה ככל העולה על רוחו בעניינים שלא קשורים לעירייה במישרין, ויהנה ממשאביה הבלתי נדלים ויהא תפקידו אשר יהיה. בכירי העירייה, וזאת ידוע, אינם מחוסנים מפני כל, ובמידה וסרחו, או שחושדים בהם כאילו בדברים שעניינים העירייה והתנהלותם בה, זכותם הלגיטימית להשתמש בייעוץ עורכי דין, אך במידה ותובעים אותם על מהות תפקידם ועל התנהלותם טרם נבחרו, הרי מן הראוי שהם ישלמו מכיסם הפרטי עד שיצא לאור צדקם. אין זה מן הראוי שהציבור ישלם עבור בירור אמת זו, אשר על כן הנה שאלתי: מהיכן משולמים הוצאות טרחת עורכי דינם של בכירי העירייה, ובכללם מנכ"ל העירייה, מר אייל יוניאן, בתביעות שונות הנמצאות על הפרק?"

תשובת ראש העיר: עובדי עירייה בכירים, כמו גם מנכ"ל העירייה, אינם מיוצגים משפטית על ידי עורך דין של העירייה, וכמו כן לא משולמים להם הוצאות עורך דין אותם הם שוכרים.

1.3 שאילתה של ד"ר אמיר גבע בנושא מינוי סגן שהוא מלא מקום ראש העיר הוגש ב

- 17/02/06.

אייל יוניאן: "חוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם תשל"ה 1975 מסדיר את נושא מינוי הסגנים של ראש העירייה. סגני ראש העירייה מתחלקים ל - 2 קבוצות: סגנים שהם ממלאי מקום לראש העיר ממונים על פי סעיף 14 לחוק, וסגנים סתם ממונים על פי סעיף 15 לחוק. אחד הסגנים אמור לשמש כממלא מקום קבוע שיחליף את ראש העירייה כאשר נבצר ממנו מסיבה מסויימת למלא את תפקידו. סגנים נוספים הם סגנים סתם לצורך מתן משכורת ו/או כיבודים.

לאור הילולת מינוי הסגנים בשכר בתואר ובכאילו במועצת העיר שלנו חשוב לדעת בבירור מיהו הסגן שהוא ממלא המקום הקבוע של ראש העירייה לבל ייווצר בלבול חס וחלילה במקרה ונבצר מראש העיר למלא את תפקידו. לפי הפרשנות שבידי בהיעדר החלטה אחרת, הרי שהסגן הראשון שמונה על ידי מועצת העירייה הוא ממלא המקום על פי סעיף 14 לחוק ולפיכך עו"ד יעקב אוחיון אמור לשמש ככזה. לאור האמור לעיל ברצוני לשאול:

1 - האם הפרשנות שלי נכונה וסגן ראש העיר, עו"ד יעקב אוחיון, הינו אכן ממלא מקום קבוע של ראש העירייה? ואם כן - מדוע אינו נושא תואר זה בפורש?

2 - אם לא, מיהו ממלא מקום ראש העיר?"

תשובת ראש העיר:

1 - עו"ד יעקב אוחיון איננו ממלא מקום קבוע לראש העיר.
2 - היות ומספר הפעמים בהם ראש העיר נעדר הם ספורים, הרי שראש העיר בחר למנות ממלא מקום אד הוק לפי הצורך ובהתאם לנסיבות כפי שהן לפני היעדרותו הצפויה, או ברוטציה בין שני הסגנים שבשכר.

אמיר גבע: שאלת המשך קצרה לעניין הזה. הפרשנות שלי היתה שאם לא ממנים ממלא מקום ראש העיר, אז סגן ראש העיר הראשון שהתמנה הוא ממלא מקום

ראש העיר. זאת שאלה יותר משפטית פה. האם זה נכון, בתיה, או שזה לא נכון.

יהודה בן-חמו: אמרו לך שזה לא נכון.

אמיר גבע: לא אמרו לי,

יהודה בן-חמו: אני אומר לך שזה לא נכון.

אמיר גבע: צריך למנות ספציפית ממלא מקום?

1.4 שאלתה של ד"ר אמיר גבע בנושא העסקת עובד בעירייה בכפיפות ישירה או

עקיפה לקרוב משפחתו. הוגש 06/03/06.

אייל יוניאן: זה בסדר שאני אקרא את זה שזה נוגע אלי? או שמן הראוי שאני אצא בשאלתה הזאת?

אמיר גבע: קראת גם על ייעוץ משפטי שנוגע אליך, אז מה זה משנה? אני אקרא את זה אם לא, אין בעיה.

אייל יוניאן: זה רק עניין שאני מקריא, אין פה החלטה.

"באחרונה פורסם כי עוזר ראש העירייה מאיר שלום נבחר לתפקיד מתאם הפרוייקטים באגף הנדסה של העירייה. שלום הוא דודו של מנכ"ל העירייה ועל פי שפורסם קיבל חוות דעת משפטית וברכת הדרך ממשרד הפנים שאישר את תקינות העסקתו בתפקיד זה. למיטב ידיעתי הכלל הוא שאין מעסיקים עובד במקום שיהיה כפוף לעובד אחר שהוא קרוב משפחה, וזאת לפי סעיף 174 א' לפקודת העיריות. על אף האיסור הכללי רשאים שר הפנים וועדת השירות להתיר העסקת קרוב משפחה בנסיבות מיוחדות שיפורטו בכתב. כדי שניתן יהיה לחרוג מהוראה זו צריך אישור שר הפנים, יחד עם אישור של ועדת כשירות ולהצביע על הנסיבות המיוחדות. אציין שבמשרה שתוארה בפני איני רואה אילו נסיבות מיוחדות מצדיקות חריגה המכלל. האם מדובר בעובד כה חיוני שאם המשרה לא תאוּיֵש על ידו תתמוטט העירייה? לאור האמור לעיל ברצוני לשאול:

1 - מדוע לא אוּיֵשה המשרה במכרז פומבי על פי תקנות העירייה, סוגריים,

מכרזים לקבלת עובדים?

2 - האם אישרו שר הפנים וועדת שירות מיוחדת בכתב את העסקת העובד ביחסי כפיפות לעובד אחר שהוא קרוב משפחתו, כפי שדורש החוק? ומהם הנימוקים שהוצגו בפני השר בועדה שהצביעו על הנסיבות המיוחדות שמצדיקות חריגה מהכלל?"

תשובת ראש העיר:

1 - המשרה הנידונה אוישה לאחר פרסום מכרז ב- 5 בפברואר 2006.

2 - מינויו של מר שלום הוא לתפקיד באגף הנדסה, אגף שנחשב ליחידה נפרדת במנגנון העירוני, עליה ממונה מהנדס העיר, אשר מכהן בתפקיד סטטוטורי באסמכה על פי חוק. על כן, על אף היותו של מנכ"ל העירייה מנהל כללי של העירייה על כל אגפיה הרי שמבחינת ההיררכיה הניהולית לא קיימים יחסים של כפיפות ישירה בין מר שלום לבין מנכ"ל העירייה. לפיכך, על אף שמנכ"ל העירייה ממונה על כל יחידות העירייה, אין מר שלום, בשמשו כמנהל פרויקטים באגף הנדסה כפוף למנכ"ל, אלא כפוף למהנדס העיר ומר שלום יפעל על פי הוראותיו של האחרון.

בפגישה שהתקיימה במשרד הפנים עם מר שפיצר מנהל אגף כוח אדם ושכר ברשויות הועלתה הסוגיה שבנידון לדיון ומר שפיצר הבהיר כי כל עוד לא קיימת כפיפות ישירה של העובד למנכ"ל בעירייה, אלא שהעובד כפוף ישירות לאחד ממנהלי האגפים, אין מניעה להעסיקו בעירייה.

2. הצעות לסדר.

2.1 שמעון פרץ - הצעה לסדר בנושא קנסות עבר.

אייל יוניאן: "תפקידיה של עירייה, כל עירייה, להקל על תושביה, להנעים את חייהם, לספק להם שירותים ואיכות ובוודאי ובוודאי שלא להכביד עליהם יתר המידה. אין ספק שאזרחי העיר חייבים בתשלום המסים ובתשלום כל הקנסות אשר העירייה השיתה עליהם, דבר זה הוא מאבני היסוד השלטוני והדמוקרטי. יחד עם זאת יש לפעול בכובד ראש ובהיגיון הדעת כאשר אנו

באים לגבות מהאזרח סכומים מופקעים שנצמדה אליהם ריבית דרקונית שאינה מציאותית ואינה ישימה. כך נמצאים רבים מאזרחי כפר סבא שלהם דו"חות חניה וכו', שקפצו במאות אחוזים מסכום הקרן, וכל זאת בשל שיהוי העניין והריבית אשר הוא נושא בעוכריו. ברור לי כי ריבית זו שמקורה בחוק העזר העירוני נועדה להרתיע את החייבים ולהצריך אותם לשלם, שאם לא כן הם יישאו בהוצאות מרובות.

למרות האמור אינני רואה כיצד חוב זה שונה מכל חוב אחר במדינה שבה מושת על החייב ריבית משקית שאינה אסטרונומית והינה מציאותית. במידה ונמשיך בשיטה זו לא נקבל את התגמול הראוי ואת סכומי הקרן. על הנהלת העירייה לשנות לאלתר את חוק העזר העירוני בנושא ולהציבו על ריבית הנהוגה במשק ללא יוצא מהכלל. עירייה אינה צריכה להיות יותר אכזרית, נוקשה ודמונית מאשר בנקים וחברות משקיות אחרות. אשר על כן הריני להציע לשנות את חוק העזר העירוני בנושא ריבית והצמדה של קנסות חניה ולהעמידו על פי הריבית וההצמדה הנהוגים בבנקים, וכדומה."

יהודה בן-חמו: רוצה להתייחס, קרן, בבקשה.

עו"ד קרן קדמי: אותם תשלומים שבטעות נקראים כאן - ריבית והפרשי הצמדה - הם בעצם קנסות ותוספות פיגורים. הם לא מופיעים בחקיקת העזר שלנו. הם מופיעים בחקיקה ראשית של הכנסת בחוק העונשין, ובחוק סדר הדין הפלילי, והעירייה גובה אותם על פי החוק הזה שאין בידכם לשנות אותו, אלא רק בידיו של המחוקק הראשי.

שמעון פרץ: אבל צריך לפחות להתחשב בציבור,

עו"ד קרן קדמי: אין שום אפשרות. זה על פי חוק.

יהודה בן-חמו: אני יכול להגיד שבמסגרת ההסדרים שהגענו בנושא של דו"חות חניה יש לא מעט מהתושבים שפונים, יכולים להגיע להסדר על פי מה שמכונה חוק שטרית,

עו"ד קרן קדמי: כבר לא. עד דצמבר 2005,

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

אייל יוניאן: זה על פי חוק. יש פסיקה. מה שהעירייה עשתה, היא בדקה וראתה, בני אז הוביל את זה, בזמנו כשהיה מבצע שטרית לא הגיעו ההודעות לכל החייבים, ואז בעצם נתנו הזדמנות נוספת לחובות עד סוף שנת 2000, כולל, לפרוע את הדברים על פי מבצע שטרית, שזה בעצם כ - 50, 60% מהסכום, אבל זה היה מוגבל בזמן, זה היה עד סוף שנת 2005. כרגע אנחנו פועלים על פי חוק, זה לא על פי חוק העזר. כנ"ל גם בארנונה, וכנ"ל גם בהיטלי הפיתוח, יהודה בן-חמו: אני לא מציע לקיים דיון על זה, כי אתה לא יכול להעביר החלטה כזאת. הצעה לסדר הבאה.

אייל יוניאן: אבל אין לנו שיקול דעת.

2.2 שמעון פרץ - הצעה לסדר בנושא אכיפת חמץ בפסח.

אייל יוניאן: "לפני החג התרעתי בפני כבוד ראש העיר, מר יהודה בן-חמו, ומנכ"ל העירייה מר אייל יוניאן במכתב מפורט היטב, כי תיתכן מכירת חמץ בפסח בעיר כפר סבא. טענתי את הברור כי מכירת חמץ נוגד את החוק במדינת ישראל וביקשתי כי המכובדים הנ"ל יפעילו את סמכותם כדי למנוע דבר זה לאלתר. אף הזכרתי מקומות פוטנציאליים שבהם עלולה להתקיים מכירה של חמץ בעין וביקשתי לשמור ולאכוף את החוק. מסתבר שרצונותיי והחוק לחוד, ומעשים ואכיפה לחוד. בעיר כפר סבא, למורת רוחם של רוב תושבי העיר מכרו חמץ בעין לכל דורש ברבים מהמקומות בעיר, בהם באזור התעשייה, ואף בלב לבה של כפר סבא, קניון ערים, בסוגריים, פאבליק קפה, וארומה, וזאת ללא התחשבות כליל ברגשות התושבים ובשמירת החוק. את המעוות כבר אין לתקן, וכדי למנוע הישנות של מקרים כאלה בעתיד החלטתי להעלות הצעה לסדר יומה של עיריית כפר - סבא בה ייקבע בתיקון חוק העזר העירוני, באופן שאינה משתמע לשתי פנים איסור מכירת חמץ בפסח אכיפתו ותחום הענישה לעוברי העבירה שיגיע עד להוצאת צו סגירה למקום. אשר על כן, הריני להציע להגביר האכיפה והענישה למוכרי החמץ בפסח ולקבע אותו

בחוקי העירוניים.

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: חברים, סליחה, אני מבקש. קובי מרכז את כל חוקי העזר שהנושא הזה נדון, וכולם מציעים, ואני חושב שכדאי לשמור על הסטטוס קוו הקיים בעיר, אין צורך כרגע לשנות נורמות שמקובלות מקדמת דנא.

2.3 שמעון פרץ - הצעה לסדר בנושא פעילות לקשישים בשכונות המזרחיות.

אייל יוניאן: "לאחרונה פנו אלי מספר תושבים שלהם קרובי משפחה קשישים בשכונות המזרחיות בבקשה כי אעלה לסדר הצעה שנושאה הגברת הפעילות בשעות אחר הצהריים והערב בשכונה, לטענתם, לקשישים פשוט אין מה לעשות והם מדוכאים ביותר. לאחר שנפגשתי עם מספר תושבים במקום, ולאחר שדיברתי עם חלק מהקשישים הבנתי שהטענה העיקרית שלהם היא כי אין להם מספיק פעילות רבתי בשכונות, וכי הפעילות היחידה האפשרית היא בשעות הבוקר, וגם היא אינה מספקת. הגדילה לומר אחת מהקשישות כי היא מקווה יום אחד למחרת בבוקר שלמחרת משום שאין לה חיים. מדוע אנחנו ככה חזרו ואמרו הקשישים, לא מקבלים את מה שבעיר מקבלים? מדוע אנחנו מופלים לרעה? ואכן בדיקה עם מחלקת הרווחה במקום הבנתי שאין די תקציב לעכל הפעילות הדרושה, וכי הם מכירים את הבעיה הזאת שנמשכת זמן רב. אינני מצליח להבין מדוע פעילות רווחה פשוטה היכולה להיעשות על ידי מתנדבים אינה מתקיימת, ומדוע אין בית מרכז לקשיש בשכונות מזרחיות שבו תהיה פעילות עד שעות הערב המאוחרות? כבוד ראש העיר יכול לקצץ במעט מהחגיגות שהוא עושה אחת לשנה, ולתת פעילות נאותה ומרחיבה את הדעת גם בשכונות המזרחיות.

אשר על כן הריני להציע: להקים ועדה מיוחדת שתדון במציאת דרכים להפעיל ולתפעל את זמנם והתנהלותם של הקשישים בשכונות המזרחיות, וכן להסמיך את מחלקת הנכסים בעירייה למצוא מקום פעילות קבוע ובלעדי לקשישי השכונות המזרחיות."

יהודה בן-חמו: חברים, בבקשה שמעון,
שמעון פרץ: אני הדגשתי במיוחד ... אנשים באמת קשה להם, אין באפשרותם בכלל, לא
נשאר להם ללכת לחוגים,

יהודה בן-חמו: מה שאני רוצה לומר לחברים שבכל שכונות העיר, גם במרכז העיר, ישנם
מועדונים לפעילויות לגימלאים. יחד עם זאת, מה שאני אבקש מאריה, אם
אפשר במסגרת הפעילות של אגף הרווחה, שהמועדונים נמצאים תחת
הפעילות של האגף והועדה שאתה עומד בראשה, לבדוק את נושא הפעילויות.
אני מסתובב בהרבה מועדונים ורואה את הפעילות העניפה שקיימת, אבל
במידה ויש מקום, דווקא בשכונות המזרחיות, או במועדון כזה או אחר
לתגבר, אני בהחלט הייתי שמח לשמוע איזה הצעה מטעמך, או מטעם הועדה
שאתה עומד בראשה.

אריה אברהם: אם אפשר לומר מילה אחת, המועדון פה באלי כהן,

יהודה בן-חמו: מרכז קהילתי אלי כהן,

אריה אברהם: שמה זו דוגמא קלאסית לפעילות שהיא גם משלבת גם את ארגוני
המתנדבים וגם את אגף הרווחה,

יהודה בן-חמו: אמת,

אריה אברהם: וזה מלא שם.

2.4 גיא בן גל - הצעה לסדר בנושא שדרוג ארכיון העירייה והרחבת נגישותו לציבור.

אייל יוניאן: "ייעודו המרכזי של הארכיון העירוני הוא בשמירה על מסמכים, ופריטים
עירוניים לטובת שימוש עתידי וכן למען הנחלת המורשת העירונית. חובת
השמירה והתיעוד של חומר ארכיוני עירוני לרבות זכות העיון בו נובעת מחוק
הארכיונים תשט"ו - 1955, לפיו האחראי על הארכיון העירוני ממונה על כל
נושא שמירת הרשומות בעירייה ועל שמירת כל חומר הקשור בעיר ובפיתוחה
למען שמימש עתידי.

עיריית כפר - סבא השכילה לשמר ברבות השנים אלפי מסמכים עירוניים
אשר כוללים את הפרוטוקולים שנשתמרו משיבות מועצת העירייה החל

מהשנים הראשונות להיווסדה, וכן אלפי מסמכים נוספים המתעדים את תולדות העיר וההיסטוריה שלה. מלאי הארכיון העירוני כולל בין היתר רשומות הכוללות רישומים שונים כגון תיקים, מסמכים, תמונות וקלטות המאוכסנים על מדיות שונות.

בחלקו כולל מאגר הארכיון חומר ישן מאד מתחילת המאה הקודמת, בחומר זה נכלל חומר עירוני כגון: תיקי ראש העירייה, המנכ"ל, ופרוטוקולים של ועדות העירייה, וכן חומר חוץ עירוני כגון: חלקים מעיזבוננו של מר פנחס ספיר, מקומונים ישנים, ארכיונים פרטיים, מודעות עירוניות, ספרים שיצאו אודות העיר, וכו'.

יש לציין כי נכסי צאן ברזל עירוניים אלה מוחזקים במבנה עירוני נידח באזור התעשייה בעיר ללא נגישות ממשית לציבור הרחב, וללא שמאגר הנתונים שמור באופן ממוחשב, ואף ללא שיש בנמצא מכונת צילום לצלם את החומרים לטובת תושבים הטורחים עצמם להגיע למקום.

לאור החשיבות אותה אנו מייחסים לארכיון העירוני בהנחלת השימור המורשת העירונית, מועצת העיר ממליצה על נקיטת הצעדים הבאים:

1 - העירייה תפעל להעברת חלקים נבחרים בעלי עניין ציבורי מהארכיון העירוני למבנה נגיש במרכז העיר אשר יהיה נגיש לציבור הרחב ויפעל בשעות פעילות קבועות.

2 - העירייה תפעל למחשוב מאגרי המידע של הארכיון העירוני ולשדרוג אחזקת המסמכים השונים באחזקתו, לרבות מחשוב קטלוגי של פריטי הארכיון וכן הסבת מדיות הארכיון למדיות דיגיטליות.

3 - העירייה תמצא לנכון לייעד תקצוב חד פעמי בגין פעולות אלה ואף תשקול לייעד סעיף תקציבי קבוע לטובת אחזקתו השוטפת של הארכיון העירוני בתקציב העירוני השנתי.

4 - העירייה תעודד את מערכת החינוך העירונית לחשוף בפני תלמידיה את עבודת הארכיון העירוני.

5 - הועדה אשר תהיה אחראית לביצוע החלטות אלה תהיה הועדה

העירונית לשימור אתרים."

יהודה בן-חמו: אנחנו בקרוב מאד מתכוונים לקלוט עובדת חדשה במקום הארכיבאית שמסיבות אישיות עזבה את עבודתה, ואנחנו מתכוונים בהחלט לקלוט בעתיד הקרוב את הארכיבאית החדשה, אז בהחלט נוכל להישען על תכנית העבודה שתיעשה. אני רוצה רק להזכיר שגם בתחילת הקדנציה הזו הקצנו גם תקציב לטובת הארכיון. אני לא זוכר את המספרים כרגע, אבל נעשו מספר פעולות בתחום הארכיון, אבל אני מציע שאנחנו נתאזר בסבלנות שתיכנס העובדת החדשה ואז נוכל בהחלט להכין תכנית עבודה גם יחד איתה.

גיא בן גל: אני מברך על זה שעובדת שנפלטה ועבדה היתה היחידה שעבדה בארכיון, המשמעות היא שכרגע אף אחד לא עובד בארכיון, אכן תוחלף. אגב, מישהו מבין חברי המועצה, כולל ראש העיר ביקר אי פעם בארכיון העירוני? אז אלה שהיו יודעים שבאמת המצב שבהם מוחזקים המסמכים הוא סביר מהבחינה של השימור העקרוני, אבל יש מקום גדול לשיפור, ולא בכדי בהנמקה להצעה דובר על הרחבת הנגישות שלו. סך הכל נעשים פרויקטים יפים בכפר - סבא שגם מערבים תלמידים בכל מה שקשור למורשת העירונית ונראה לי שאחזקה של ארכיון ברמה סבירה ונאותה זה דבר אלמנטרי. אני לא מסתפק בהצעתך, אדוני ראש העירייה, שתואיל העירייה לאייש במקומה של העובדת שעזבה עובדת אחרת, ואז רק נמתין לשדרוג. יש פה צעדים שלא חייבים להיות מותנים בעובדה שיש עובדת או לא. אני הצעתי כאן דברים מאד אופרטיביים ומאד ברורים. אני אפילו מציע להביא את זה להצבעה, כפי שהצעתי בהצעה לסדר, אלא אם כן יש לך הסתייגות עקרונית. אין סיבה, לדעתי, לעירייה שיש לה תקציב שנתי של 367 מיליון שקל שלא יהיה סעיף תקציבי, מצדי שיהיה אפילו 1,000 שקל בשנה, שכתוב עליו: ארכיון עירייה. נראה לי סביר, נראה לי הגיוני.

יהודה בן-חמו: מה הסעיף התקציבי,

גיא בן גל: למיטב ידיעתי אין סעיף תקציבי כזה. לא סעיף שנקרא: ארכיון העיר. הסעיף התקציבי היחיד היה: משכורת ששולמה לאותה עובדת ארכיון, אני בדקתי

את זה.

אייל יוניאן: יש סעיף תקציבי, ואין ספק שצריך לשדרג שמה את הדברים. אנחנו מתכוונים,

גיא בן גל: וזה נושא שנראה לי שאתם גם בעדו, כך שאין עליו מחלוקת,

אייל יוניאן: אין מחלוקת, אנחנו מתכוונים.

עמוס גבריאלי: לא, אבל יש משהו אחר, אייל, לפני שאתה מתחיל פה עם כל מיני הצעות, כדאי אולי להסתכל בראייה יותר כוללת. יש רעיון להקים הרי מוזיאון בכפר - סבא, והרעיון הזה הוא כבר קרם עור וגידים, ויש אפילו מתחם שמדברים עליו. ירדנה ויזנברג, מהמוזיאון שלנו בבית ספיר עובדת על כל הרעיון הזה. בין היתר, הרי המועצה לשימור אתרים,

גיא בן גל: זה עשוי לקחת 3 עד 4 שנים.

עמוס גבריאלי: רגע, רגע, זה לקח מתחילת המאה, אז בוא נרגע. עכשיו, סעיף 5,

גיא בן גל: הנושא הזה מעולם לא עלה לסדר היום של מועצת העיר,

עמוס גבריאלי: רגע, רגע, טוב, נו. סעיף 5 לבקשה שלך הוא לא אקטואלי כי לא מדובר כאן על שימור אתרים. ארכיון הוא כל דבר מאשר אתר. מי שצריך לטפל בזה זה בקטע התכני, לא בקטע של הצורה, של הפורמט, זה צריך להיות משהו במסגרת מוזיאון בתחום התרבות, מוסדר, ואין שום צורך לעשות טלאי על גבי טלאי. לכן מה שצריך לעשות זה כך: בבניית המוזיאון נלקח בחשבון גם הארכיון העירוני. ירדנה ויזנברג, שהיא אמונה על כולנו כאחת שמכירה היטב, לא רק מ - 1700, על פי פקודת העתיקות, מכירה היטב מה קורה פה בכפר - סבא מהיום שהעיר הזאת החלה להיות ישות. כל החומר הזה יוכנס לתוך אותה מסגרת של מוזיאון, הרי זה תכנית קיימת, יהודה, אז מה אתה עכשיו,

דובר: מה אתה מציע?

עמוס גבריאלי: אני מציע,

גיא בן גל: מה אתה מציע לעשות 3, 4 שנים עד שהמוזיאון יהיה קיים?

עמוס גבריאלי: שום דבר. שום דבר.

גיא בן גל: להמשיך את זה במתכונת הקיימת?

עמוס גבריאלי: ואתה גם תבין למה,

גיא בן גל: לתת לעיזבון של ספיר להעלות אבק שם? היית אי פעם בארכיון? אני הייתי

שם. ראיתי את זה. לדעתי מעולם לא היית שם.

עמוס גבריאלי: יש תכנית קונקרטי, והיא תכנית שלוקחת בחשבון גם את הארכיון, וזו

התכנית היחידה שצריך ללכת איתה ברמה של פתרון. אבל אני מסכים איתך

בדבר אחד: אם יש מצב שחומר נרקב, חומר הולך לאיבוד, חומר מושחת

בגלל תנאים, אם יש מצב כזה, אז את זה צריך לשמר בצורה שלא יקרה

כלום. צריך להוסיף לאכסן את זה בתנאים ראויים עד שיהיה פתרון קבע,

שהוא פתרון פנטסטי לארכיון.

גיא בן גל: מה עם דיגיטציה? גם לחכות?

עמוס גבריאלי: זה לדעתי מה שצריך לעשות,

יהודה בן-חמו: רק בשביל לסבר את האוזן, כי גם גיא אמר, מערכת החינוך ותלמידים

שלנו, וסטודנטים במיוחד שבאים מחוץ לעיר, משתמשים המון בארכיון

שלנו. זה אחד.

2 - נעשית עבודה, מתארים פה איזה שהיא תמונה כאילו הארכיון שלנו כבר

נמצא ברחובות ועוד רגע גם יציתו את כל המסמכים שקיימים שמה, שאני

בהחלט הייתי שם, לא פעם ולא פעמיים, וגם עיינתי, אני חושב שגם יותר

ממך, אני לא יודע כמה אתה היית, אבל בהחלט אני יכול לומר לכם שנעשתה

עבודה חשובה מאד גם על ידי מיכל, למרות שהיא עברה לתפקיד אחר, אבל

בהיותה ארכיבאית מקצועית היא עשתה עבודה נפלאה, והשדרוג שנעשה

בתקופה האחרונה בארכיון הוא שדרוג מאד מאד רציני, די אם נזכיר את

הארכיון הקודם שהיה, אני לא ראיתי את הקודם, אבל נשאל קצת יותר את

הותיקים נראה איזה התקדמות עשינו.

דבר שני - הארכיבאית שתיכנס לעבודתה, שזה בלי שום קשר כרגע, אנחנו לא

מחכים לכלום, כי העבודה תיעשה, ובימים אלה,

גיא בן גל: על ידי מי? על ידי עובדת שעוד לא נקלטה?

יהודה בן-חמו: בקרוב מאד תימצא הארכיבאית, אחרי החג, ואני חושב שגם בתקציב 2007 יהיה ראוי להביא את הדיון בצורה מסודרת לקראת תקציב 2007 על מנת לדון עם כל ההשלכות לשנת 2007. בוקי בבקשה. לאחר מכן נעמיד את זה להצבעה.

ד"ר ברוך ציי"ש: אני רוצה להתחבר לדברים שאתה אומר ולדברים שאמר עמוס, יהודה בן-חמו: תודה.

ד"ר ברוך ציי"ש: בהסתייגות קלה. אני מקבל את מה שעמוס אומר, אבל אני גם אומר: אם והיה והתכנית הזו שעדיין לא הגיעה לבשלות אפילו לשולחן שלנו, למשל, לא תצא לפועל בעוד שנתיים, שנחזיר את הנושא הזה, כי יש גבול לכמה זמן אפשר להשאיר את המצב כמו שהוא, כי כולנו מסכימים שצריך לעשות לו שדרוג. עכשיו, אם השדרוג הזה שאתה מדבר עליו לא יתבצע, אני אומר, בוא נחזיר את הנושא הזה לעוד שנתיים, ואז לעשות משהו בכיוון ההצעה של בן גל.

יהודה בן-חמו: תודה. גיא, אפשר להעביר את זה לדיונים לקראת התקציב של 2007? גיא בן גל: זה אחד האלמנטים שהעליתי, שוב, לרגע לא חושב שאתם לא מכירים בצורך ובחיוניות של הארכיון. אבל עם כל הכבוד, זה נקודה אחת. תיקצוב של ארכיון העירייה זה עוד יחידה אלמנטרית משלל האגפים,

יהודה בן-חמו: אתה רוצה שנדון עכשיו בזה? אנחנו נדון על זה בועדת הכספים, גיא בן גל: אתה מתייחס בצורה פרטנית לכל אחד, כשאני הבאתי פה איזה שהוא מכלול לדיון. אז בסדר, אז כולם מכירים בצורך לקראת 2007, מקובל עלי שיהיה דיון בעניין,

יהודה בן-חמו: תודה.

גיא בן גל: רגע, לעניין הספציפי הזה, אבל אתה לא נותן מענה לדברים האחרים. אני לא מקבל את העמדה שעם כל הכבוד לתכנית להעביר את הארכיון למוזיאון, זה שוב, זה תהליך,

יהודה בן-חמו: אני לא אמרתי את זה. אני לא אמרתי,

גיא בן גל: השאלה מה אתה מתכוון מעבר לאיוש,

- יהודה בן-חמו : אני אמרתי שמיד אחרי החגים תיכנס לעבודה ארכיבאית במקום זו שיצאה. לקראת 2007, בדיונים על התקציב נדון על תיקצוב, גיא בן גל : כי ברור שבלי מימון לא ניתן ליישם אף אחת מההמלצות האלה.
- יהודה בן-חמו : בדיונים על התקציב נעלה את הבקשות האלה. אתה רוצה שאני אתן לך עכשיו תקציב?
- גיא בן גל : תהיה בטוח שאני אזכיר את זה גם.
- יהודה בן-חמו : תודה.
- גיא בן גל : אז מה ההחלטה שהתקבלה רק?
- יהודה בן-חמו : נעביר את זה לדיונים בתקציב 2007.
- גיא בן גל : במטרה לבחון בחיוב את ההצעות שהוגשו.
- יהודה בן-חמו : במטרה להעביר את זה ל - 2008.
- גיא בן גל : במטרה ל? סליחה?
- אייל יוניאן : הוא צוחק, הוא צחוק, נו, עזוב,
- גיא בן גל : אם ככה אתה מתייחס להצעה, אני מבקש שזה יעלה להצבעה.
- אייל יוניאן : אתה יושב בדיונים של ועדת כספים, נכון?
- רינה פז : אני רוצה להעיר הערה שבארכיון לא רק חומר שצריך לעבור למוזיאון, יש גם חומר שוטף של העירייה שצריך להימצא מספר שנים,
- יהודה בן-חמו : תודה רבה. סעיף הבא - אישור פרוטוקול.
- גיא בן גל : רגע, סליחה, תחדד לי בבקשה, אדוני ראש העיר,
- יהודה בן-חמו : דיונים בתקציב 2007.
- גיא בן גל : אני רוצה החלטה,
- יהודה בן-חמו : מעבירים את זה לדיון 2007,
- גיא בן גל : מסגרת לתקציב את הארכיון כסעיף, אני מבקש, למרות מה שאתה,
- יהודה בן-חמו : אתה רוצה להחליט היום? נחליט בתקציב,
- גיא בן גל : לא, אני רוצה להצביע על הצעת החלטה מנומקת שהובאה פה. לא תרצה להעביר אותה - אל תעביר אותה.
- יהודה בן-חמו : אני מבקש להעמיד להצבעה את הצעתו,

רינה פז : לא מעלים להצבעה אם לא אמרת אם יש דיון קודם, לפי הנוהל, יהודה בן-חמו : היה דיון, נאמרו הדברים, היה דיון. אנחנו נעמיד שתי הצעות לסדר : 1 - של גיא בן גל שמבקש לאשר את הנוסח שהוא הציע, עמוס גבריאלי : ההצעה שלי, עם כל הכבוד, שכל הנושא הזה יועבר, יהודה בן-חמו : ההצעה השניה אומרת שהנושא של הארכיון יידון בתקציב 2007, שזה בדיוק מיד אחרי החגים מתחילים בדיונים. מי בעד הצעתו של גיא בן גל ירים את ידו.

הצבעה

בעד : גיא בן גל

נגד : קובי אוחיון, עמוס גבריאלי, אריה אברהם, רינה פז, יואל ברוך, משה אבן חן, בוקי ציי"ש, סיימון גולדמן, בני כברה ואיציק יואל.
נמנע : אמיר גבע ויפתח אלגוב .

תודה רבה. ההצעה שלי מיותר להציג אותה.

אייל יוניאן : אתה גם בעד. אתה הרמת את היד ולא אמרת,

יהודה בן-חמו : אני גם בעד. גיא אני אגיד לך בשיא הידידות, שאם הצעה אחת לא מתקבלת, מן הסתם השניה כבר התקבלה ברוב הזה. אבל אם יש לך זמן מיותר, לי אין את הזמן הזה, אני חושב שגם לחלק מחברי המועצה אין את הזמן הזה. אני מציע, באמת אני מציע, אתה הרי הוכחת לי שיש לך זמן לשבת 5 שעות בפרוזדורים של בית משפט מתוך סקרנות כלשהי. לך יש זמן מיותר, לי אין זמן,

גיא בן גל : ... דברים שאני חושב שאתה עושה לא נכון.

יהודה בן-חמו : לי אין את הזמן המיותר הזה, עם כל הכבוד.

החלטה מס' 327 : מחליטים להעביר את הצעתו של גיא בן גל לשידרוג הארכיון העירוני

לדיוני תקציב 2007.

3. אישור פרוטוקול מועצה מיום 14/08/06.

גיא בן גל: אני אחזור על מה שאני אומר לדעתי בפעם השמינית, ככל ישיבה, ונדמה לי שבע פעמים אחרונות גם הסכמת איתי, שסדר היום של מועצת העיר יתפרסם באתר האינטרנט של העירייה. אני שמח שאתה מחייך, יהודה, והפלא ופלא, גם הפעם לפני ישיבת מועצת העיר סדר היום לא הופיע. אני בטוח ששוב תבקש שיבדקו את זה מול אגף המיחשוב, אבל יש בעיה. הודעות של דוברת העירייה אין בעיה שיופיעו באתר, וסדר יום יש בעיה שיופיע? אני לא מצליח להבין מה המיגבלה הטכנית של להכניס ארבעה משפטים: סדר יום 1, 2, 3, 4. זאת הערה אחת. אני אשמח לקבל תשובה. באתר העירייה עלה סדר יום? אני בדקתי את זה חצי שעה לפני הישיבה. איפה זה מופיע? אולי תואיל להגיד לי.

יעקב אוחיון: באתר האינטרנט,

גיא בן גל: איפה באתר?

יעקב אוחיון: באינטרנט של העירייה.

גיא בן גל: במה? בגלילה? כן? אז קובי, אולי העובדה שיש לך משקפיים ולי אין גורמת לך לראות דברים שאני לא רואה. זה אחד.

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

גיא בן גל: זה הערה אחת. הערה שניה, ואני אשמח לקבל הסבר קצת יותר רציני ממה שמצחיק את סגן ראש העיר גבריאל, הערה שניה - בדרך כלל, וזה לא קרה בפרוטוקול האחרון, יש ריכוזי החלטות בסוף הפרוטוקול. זאת אומרת, לא רק בסוף כל דיון וסעיף, אלא יש ריכוז של החלטות בסוף כל פרוטוקול. לפרוטוקול הזה לא צורף הריכוז של החלטות, כפי שנעשה בפרוטוקולים קודמים. זאת הערה שניה.

פרוטוקול של ישיבת מועצה מדבר על ריכוז החלטות בסוף הפרוטוקול. הפרוטוקול הספציפי הזה היה כותרת יפה של ריכוז החלטות מבלי. הערה שלישית - בדרך כלל מצטרף לפרוטוקול ישיבת המועצה פרוטוקול של ועדת הכספים שאושרה באותה ישיבת מועצה, בפרוטוקול הזה לא צורף

הפרוטוקול של ישיבת ועדת כספים.

הערה רביעית ואחרונה בהקשר הזה - בישיבת המועצה האחרונה אנחנו אישרנו את התיקון לחוק העזר העירוני בנושא העמדת רכב וחנייתו, ועדכנו את שיעור דמי חניה לשעת חניה באופן שיצר אבחנה בין תושבי כפר - סבא לאלה שאינם תושבי כפר - סבא. אני הפניתי שאלה מאד מאד ברורה לשתי היועצות המשפטיות הנכבדות שמופיעות פה: איך יכול להיות, בניגוד למה שהמבקר התריע, ובניגוד למה שהעירייה ידעה ביודעין, לפחות מאז שהמבקר פרסם, שהיא גובה דמי חניה של 3 שקלים לשעה, כשחוק העזר שעל פיו אנחנו עדיין פועלים היום, לפני התיקון שטרם אושר, מאפשר לגבות 2 שקלים לשעה, ועם הצמדות מדד לכל היותר זה כולל 2.35 שקלים. עיריית כפר - סבא בפועל גובה 3 שקלים. הבטיחו לי חוות דעת משפטית בעניין, לא קיבלתי אותה. המשמעות היא, לדעתי, אבל אני מציע את זה לכל תושבי כפר - סבא: אל תשלמו את הכסף בדמי חניה שלהם בחניונים הציבוריים, כי העירייה גובה באופן לא חוקי 3 שקלים לשעה. תידרשו להישפט, ובמשפט תגידו שאתם יודעים שהעירייה גובה כסף באופן לא חוקי, ואני קורא לך, אדוני ראש העיר, כי אתה יודע על פי דו"ח המבקר, שהכסף הזה נגבה באופן לא חוקי, כי הוא אמר את זה בצורה מפורשת בדו"ח ביקורת מספר 28, למה אתה לא מבטל את החיוב של 3 שקלים ומחזיר אותו לתעריף החוקי שנדרש:

שמעון פרץ: כי קשה ...

גיא בן גל: למה? יותר קל לגבות סתם כסף על גבם של התושבים?

יהודה בן-חמו: לגבי ההערות הראשונות - אייל יוניאן יבדוק את זה ויחזיר לך תשובה. לגבי חוות הדעת - עדיין היא לא מוכנה. לכשהיא תהיה מוכנה - אני אפיץ לך אותה. עוד הערות בבקשה. עמוס?

עמוס גבריאלי: אני לא הייתי בישיבה הזאת. יש פה הערה שמיוחסת אליך, רק רציתי לדעת שאכן אמרת אותה. בעמוד 28 לפרוטוקול: "גיא בן גל: יש הרבה חרא בעיר".

גיא בן גל: זה נאמר בהקשר שהצעות לסדר לא עולות לדיון ומשה אבן חן נאלץ,

עמוס גבריאלי: אז זה ציטוט נכון?

גיא בן גל: מדוייק להפליא. רק חשוב להסביר אותו בקונטקסט הנכון, עמוס.

עמוס גבריאלי: קונטקסט חשוב לך?

גיא בן גל: מאד.

עמוס גבריאלי: תזכור את המילה שלך.

גיא בן גל: משה אבן חן חיכה, עמוס, לשאלתך, או שאתה רק מצפה להשמיע שאלה בלי

לקבל תשובה,

יהודה בן-חמו: גיא, תענה לו אחר כך,

גיא בן גל: היתה שאלת הבהרה. משה אבן חן חיכה שנה וחצי שהצעה לסדר רצינית

שהוא הגיש בנושא של צואת כלבים תגיע לדיון, ובהקשר הזה אמרתי: יש

הרבה חרא לטפל בו בעיר, והכוונה היתה לצואת הכלבים.

יהודה בן-חמו: תודה. עוד שאלות והערות? אפשר לאשר את הפרוטוקול? תודה רבה. פה

אחד.

החלטה מס' 328: מאשרים פה אחד את פרוטוקול ישיבת המועצה מיום 14/8/06.

4. אישור פרוטוקול ועדת כספים מיום 04/09/06.

יהודה בן-חמו: סעיף 4 - אישור פרוטוקול ועדת כספים. הערות? הארות? בבקשה.

גיא בן גל: לועדת הכספים אני אכן הופעתי, ואני רק רוצה לסבר את האוזן של מי שלא

היה, שאנחנו בעצם נדרשים לאשר פה היום את הפרוטוקול של ההסכם

בעצם, את הטיוטה של ההסכם של קניון ערים עם העירייה. אז האווירה

הכללית היתה, וגם אני אישרתי פה אחד יחד עם שאר החברים את ההסכם,

והאווירה היתה מצד אחד שאנחנו מברכים, לפחות אני בירכתי על זה שסוף

סוף באיחור משמעותי, אחרי שבעצם הוגשה הצעה המוצעת של רינה פז

ובעקבותיה היתה בעצם הצעת המלצות של המנכ"ל, מונחת לפנינו בעצם

טיוטה. עכשיו, בהקשר הזה אני רוצה להגיש שני דברים, למי שזה לא ברור,

במיוחד למי שלא היה באותה ועדת כספים, או שלא טרח לקרוא את

ההסכם, עם כל הרצון הטוב, הטיוטה הזו לא מסדירה את היחסים שבין

העירייה לבין הקניון במונחים של החניונים שבהם מדובר,

רינה פז : אני לא ראיתי את זה,

גיא בן גל : אמרו את זה בוועדת הכספים, זה לא נכתב בפרוטוקול,

רינה פז : זה לא כתוב בהסכם,

גיא בן גל : זה לא כתוב בהסכם,

רינה פז : אני העליתי את זה.

גיא בן גל : וזה גם לא היה כתוב בפרוטוקול של ועדת הכספים,

יהודה בן-חמו : החניונים יבואו לדיון בנפרד. מה הבעיה?

גיא בן גל : זה נאמר בישיבה, זה לא קיבל ביטוי בפרוטוקול,

יהודה בן-חמו : תקרא את ההסכם אבל.

גיא בן גל : הדבר השני, הוא בעיני היותר מהותי,

יהודה בן-חמו : אבל תקרא את ההסכם, למה אתה סתם אומר?

גיא בן גל : הדבר השני, והוא בעיני היותר מהותי, שהוצע פה על ידי עמיתי שלא נמצא

כאן, כי הוא מאחר לישיבה היום, קוראים לו אבינועם גרנות, זה שאנחנו נצטרך,

יהודה בן-חמו : קיבלתי את בקשתו והתחשבתי בה.

גיא בן גל : כן? אתה רוצה להזכיר לנו במה מדובר?

יהודה בן-חמו : הוא ביקש שנדון בסוף הישיבה.

גיא בן גל : לא, הוא ביקש,

יהודה בן-חמו : הוא ביקש ממני לדון בנושא הזה בסוף הישיבה. הכנסתי את זה לסוף הישיבה.

גיא בן גל : אז אנחנו נחזור לנושא הזה בסוף הישיבה?

יהודה בן-חמו : זה עכשיו, אנחנו בסוף,

גיא בן גל : אבל הוא לא פה,

אייל יוניאן : אתה מדבר על השאילתה? על מה אתה מדבר?

גיא בן גל : הוא לא פה.

יהודה בן-חמו : אז אתה רוצה שנחכה לו? מה אתה רוצה שאני יעשה?

- גיא בן גל: אני רוצה להציף את הנושא הזה,
 יהודה בן-חמו: בבקשה,
 גיא בן גל: מכיוון שבעיני הוא חשוב, ונראה לי שגם בעיניך,
 אייל יוניאן: אנחנו נמשוך זמן עד שאבינועם יבוא,
 גיא בן גל: לא, אני לא מושך זמן, אייל, תתפלא. יש את סוגיית הנגישות של חניון כיכר
 העיר לנכים. החניון הזה נבנה כשלמעשה קיימים בו פירים, מבחינת תאי
 שטח כאלה,
 יהודה בן-חמו: אבל קיבלת תשובה, ריבונו של עולם!
 גיא בן גל: יהודה, כל מה שנאמר לנו שיהיה ניסיון לשאת ולתת עם הקניון, ואני מחדד
 את העובדה,
 יהודה בן-חמו: לא, זה לא זה נאמר, לא זה נאמר,
 גיא בן גל: מחדד מה נאמר.
 יהודה בן-חמו: לא זה נאמר,
 גיא בן גל: זה כבר אומר שאין הסכמה ביני לבינך למה נאמר.
 יהודה בן-חמו: היה פה מנכ"ל החברה הכלכלית והוא אמר שהוא יבדוק את זה,
 גיא בן גל: כן?
 יהודה בן-חמו: והוא בודק את זה.
 גיא בן גל: כן. ואיך זה יקבל ביטוי בהמשך?
 יהודה בן-חמו: אבל אנחנו לא דנים היום על הסכמים.
 גיא בן גל: על מה דנים?
 גיא בן גל: על החניונים, סליחה.
 גיא בן גל: מאשרים פה טיוטה.
 יהודה בן-חמו: על החניונים.
 אייל יוניאן: גיא, ההחלטה, אולי בהחלטה של ועדת הכספים היה צריך להוסיף את
 המשפט, כי זה כתוב בגופא ולא בהחלטה: נושא החניונים יידון בנפרד
 ויילקח בחשבון נושא הנגישות. זה הכל. זה כתוב בגוף הדיון. זה הכל.
 גיא בן גל: הערה אחרונה - ארבעה חברי מועצה, ששלושה מתוכם נמצאים כאן כרגע,

יהודה בן-חמו : עוד לא נגמר הסדר יום.

גיא בן גל : אני מפחד שלא תאפשר לי, תפזר את הישיבה. ארבעה חברי מועצה,

יהודה בן-חמו : זה היה בהחלטת ועדת כספים?

גיא בן גל : ארבעה חברי מועצה ביקשו לצרף לסדר היום הזה סעיף נוסף, אני מתכוון להעלות אותו,

יהודה בן-חמו : עמוס, אתה בזכות דיבור, בבקשה,

עמוס גבריאלי : עם כל הכבוד, בן גל, הבריונות שנהגת בבית העלמין, זה לא מקום לקבוע פה יתדות ודגלים.

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו : עם כל הכבוד, אני שומר על כבודך כשאתה מדבר. כשמישהו אחר מדבר - אתה תשמור על כבודו. עמוס, בבקשה.

גיא בן גל : מי שיאשים אותי בבריונות, אני אקטע את דבריו.

עמוס גבריאלי : אני מתכוון להגיד את דברי מ - א' ועד ת' כי נמאס לי מהצביעות שיש פה במועצה הזו ביחס להתנהגות כלפיך. אני שמונה שנים יושב במועצת העיר. אתה רוממות המינהל הציבורי בגרונך, ויש פה כמה פתאים ופתיות שחושבים שאולי אתה באמת יכול לייצג את הדגל הזה, אבל אתה עברייך. מכיוון שהועדה למניעת ניגוד עניינים קבעה שאתה היית בניגוד עניינים בכל מה שקשור לעמותה : מנוחה נכונה,

גיא בן גל : שאני היו"ר שלה.

עמוס גבריאלי : תן לי לסיים את מה שיש לי להגיד, אחרי זה אתה יכול לצווח כמה שאתה רוצה.

גיא בן גל : אני לא צווח.

עמוס גבריאלי : אתה ישבת פה בישיבה שבאו מספר עורכי דין, ביניהם היועצת המשפטית של העירייה ואמרו לך שאתה בניגוד עניינים,

גיא בן גל : לפני חוות הדעת של הועדה לניגוד עניינים,

עמוס גבריאלי : אני מבקש שתאפשר לי לסיים גם כשלא נוח לך. אתה מטיל רפש.

גיא בן גל : שירשם בפרוטוקול שעמוס גבריאלי קרא לי עברייך,

- יהודה בן-חמו : גיא, אני אוציא אותך החוצה. גיא, אני קורא לך לסדר.
 גיא בן גל : אני עברייך? עברייך קוראים לי,
 יהודה בן-חמו : יהיה לך זכות דיבור להגיב,
 גיא בן גל : עברייך אני נקרא פה.
 יהודה בן-חמו : יהיה לך זכות דיבור אחר כך להגיב.
 גיא בן גל : אני אגן על שמי הטוב, עם כל הכבוד,
 יהודה בן-חמו : אתה תקבל את זכות הדיבור,
 גיא בן גל : ... שיסתום לי את הפה,
 יהודה בן-חמו : אתה תקבל את זכות הדיבור. מה אתה רוצה?
 גיא בן גל : אתה לא חוזר בדך על האמירה?
 [לא ברור - לא ניתן לתמלול]
 גיא בן גל : אתה קורא לי עברייך,
 עמוס גבריאלי : אתה לא בעמדה שתפנה אלי אצבע,
 גיא בן גל : אני ועוד איך בעמדה, כי אתה לא תפנה לי אשמות,
 דובר : אבל תן לו לדבר, נו, אתה חסר נימוס. אני לא מבין את זה,
 גיא בן גל : אתה היית מתייחס בצורה שלווה אם מישהו היה מכנה אותך עברייך?
 דובר : אני לא מוצא הגדרה אחרת למעשים שלך,
 גיא בן גל : אה! גם אתה קורא לי עברייך?
 דובר : אני לא מוצא הגדרה אחרת,
 גיא בן גל : אתה גם קורא לי עברייך.
 דובר : אין לי הגדרה אחרת למעשים שלך.
 יהודה בן-חמו : סליחה רגע, עם כל הכבוד, גיא, אני מבקש ממך, אני רוצה להבהיר לך, בלי להרים את הקול, עם כל הכבוד, ויש לי כבוד,
 גיא בן גל : כן,
 יהודה בן-חמו : אתה לא תפריע למהלך הדין.
 גיא בן גל : אני לא אאפשר שיכנו אותי עברייך,
 יהודה בן-חמו : אתה דיברת,

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: גיא, אתה אמרת דברים, אני לא בטוח שכולם הסכימו איתך, יחד עם זאת

לא הפריעו לך,

גיא בן גל: אף אחד, אני לא ... עברייך,

יהודה בן-חמו: לא הפריעו לך,

גיא בן גל: זה עוד לא היה במועצה הזאת שמישהו כינה פה מישהו עברייך,

יהודה בן-חמו: תשמע את הדברים,

גיא בן גל: עוד לא היה לזה תקדים לדבר הזה.

יהודה בן-חמו: תשמע את הדברים עד הסוף,

דובר: תגיש נגדו תלונה,

גיא בן גל: אם הוא לא יחזור בו אני אשקול לעשות את זה.

יהודה בן-חמו: תשמע את הדברים עד הסוף, אני מבטיח לך שתהיה לך זכות להגיב. מה

אתה רוצה יותר מזה? ואחרי זה תשקול גם את המהלכים שלך.

גיא בן גל: שישקלו מילים.

יהודה בן-חמו: עמוס לא אחד שיורה מהמותן. תשמע עד הסוף, אולי תלמד גם בסוף.

בבקשה,

[מדברים ביחד ביניהם - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: סליחה, אני מבקש ממך, גיא.

[מדברים ביחד - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: גיא, אני אלץ להוציא אותך בסוף. בבקשה עמוס.

[מדברים ביחד - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: די, יש גבול לכל תעלול.

עמוס גבריאלי: אתה ישבת בישיבה שבה נאמר לך במפורש שאתה נמצא בניגוד עניינים

בהיותך בעל אינטרס פרטי בגוף מסויים, ואתה התעקשת לדון בו. אמרנו לך:

אתה בניגוד עניינים. אמרה לך היועצת המשפטית, אמרו לך כל העולם

ורעייתו. אתה, בניגוד לחברך אמיר גבע שנמצא על ידי המבקר בניגוד

עניינים, אמר: אני לא ידעתי. והיה טעם במה שהוא אמר. אמר: אילו היו

אומרים לי שיש חשש כזה, הייתי עושה אחרת. אמר את זה,

גיא בן גל: לא השתתפתי אבל בדיונים,

עמוס גבריאלי: בסדר. אבל אני אומר ברמה של, אתה ידעת,

גיא בן גל: כן,

עמוס גבריאלי: בחרת להישאר מתוך אותה יוהרה שגם היום כן קוראים לי או לא קוראים

לי עברייך, ואמרת: אני נשאר. לאחר מכן, לפי החלטה,

גיא בן גל: היה מותר לי להישאר,

עמוס גבריאלי: אני מבקש לסיים. הודיעה לך הועדה, והודיעה לכולנו, שאתה נמצאת

בניגוד עניינים,

גיא בן גל: זה סדר היום עכשיו, אדוני ראש העיר,

עמוס גבריאלי: שאתה נמצאת בניגוד עניינים,

גיא בן גל: על מה אנחנו דנים?

יהודה בן-חמו: עמוס גבריאלי שבזכות הדיבור מדבר כרגע,

גיא בן גל: על מה? מה סדר היום? ועדת כספים, אישור פרוטוקול ועדת כספים זה סדר

היום. מה הקשר? מה הקשר של הדברים שלך לפרוטוקול של סדר היום?

עמוס גבריאלי: אם אתה תיתן לי להשלים את כל מעשיך בתקופה האחרונה,

גיא בן גל: דבר לעניין,

עמוס גבריאלי: תן לי לדבר כמו שאני רוצה לדבר,

גיא בן גל: דבר על סדר היום,

עמוס גבריאלי: ואחרי זה תגיב,

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

יהודה בן-חמו: גיא, אני פעם שניה מעיר לך,

גיא בן גל: שאלת תם,

יהודה בן-חמו: פעם שניה אני מעיר לך ואני אוציא אותך החוצה. אני אוציא אותך החוצה.

עמוס גבריאלי בזכות דיבור כרגע, ואתה לא תפריע פה לאף אחד! עם כל

הכבוד.

עמוס גבריאלי: רינה פז, רינה פז, בישיבות המועצה האחרונות כל אימת שהוא רוצה

להשחיל משהו, לרבות ניגודי עניינים פוטנציאליים, דבר שהמציא, זה היה בסדר. זה היה בסדר. ובסוף, עם כל ההכפשות האלה, ועם כל מה שכולנו ... הוא נמצא על ידי הועדה למניעת ניגוד עניינים. עכשיו, זה לא מה שחמור. מה שחמור,

דובר: תתלונן עלי במשטרה. מה אתה רוצה?

[מדברים ביחד - לא ניתן לתמלול]

עמוס גבריאלי: לא רק שהוא נמצא בניגוד עניינים, והפעם זו אמירה מוחלטת, רבותיי, זו ועדה ציבורית, ועדה סטטוטורית שקבעה שהאיש הזה נמצא, היה בניגוד עניינים, למרות שאמרו לו שהוא בניגוד עניינים, זה גיא בן גל, אחרי זה, הוא עוד מוסיף להתכתב עם יועצים משפטיים שאומרים לו: אתה מנוע מלנהל משא ומתן בתחום הזה, כי אתה בניגוד עניינים, אתה מנוע, דהיינו, לעמוד מול מוסדות העירייה בנושא הזה, הוא מוסיף לכתוב עד עצם היום הזה מכתבים ליועצים המשפטיים של העירייה,

גיא בן גל: אתה מייצג את עורכת הדין ... עכשיו גם?

עמוס גבריאלי: גיא, אני אומר לך את זה עכשיו באמת בחברות הכי גדולה, תעשה מה שאתה רוצה,

גיא בן גל: אני ארשום את הדברים שאני לא אשכח,

עמוס גבריאלי: תרשום ותגיב, בבקשה, תגיב, אתה יודע מה? כל מה שאמרתי אני חוזר בי, אומר את זה מחדש, בשביל התגובה שלך.

גיא בן גל: כולל העברייין?

עמוס גבריאלי: הכל, הכל. בוא תשמע את הכל. אתה לטעמי מתנהג באופן שאף חבר מועצה אחר לא התנהג. אתה נמצאת נגוע בניגוד עניינים. אתה מוסיף לעסוק בניגוד עניינים למרות חוות הדעת של הועדה. אסור לך לנהל משא ומתן. אסור לך לנהל משא ומתן מול אף אחד בנושא שלך, אסור לך להיות מעורב בנושא שלך למעט בלהציג עמדה וללכת, כפי שקבעה הועדה. עכשיו, לא רק זאת,

גיא בן גל: וזה מה שעשיתי.

עמוס גבריאלי: ממש. אתה גם מודיע לנו שאתה שם יתדות במקרקעין ציבוריים. אתה

הולך ותוקע יתדות, ואתה גם מודיע לעירייה שאתה הולך לסלול ולעשות
והכל, הכל,

גיא בן גל: לסלול אני לא,

עמוס גבריאלי: היתה הודעה שלך בכתב שאתה הולך לבצע תוך כך וכך סליחה. עכשיו, אני
מודיע לך שאם תושב בכפר - סבא היה כותב שהוא לטובת מוסד אקיי"ם
לידו, כי זה מאד חשוב לו, זה מטרה ציבורית, בגלל שהעירייה מתמהמת
הולך לעשות יתדות, לשים שלטים, ולעשות שם מסלולים, כל העירייה פה
היתה קמה, והמהנדס היה תופש אותו, ואתה היית קורא לו: מה זה
העבריינות הזו, כי אתה עבריין בתחום הבנייה. אבל מה שחל לגבינו, ומה
שחל לגבי כל התושבים לא חל על גיא בן גל, ולכן דיברתי על הקטעים פה.
רבותיי, אתה גיא, ואני אומר לך את זה עם כל הלב, אתה יודע שקיבלת פרגון
בלי סוף על דברים, גם כשהיו נגד עמדתי כדג מת, אני אומר לך שאתה
האחרון במועצה הזו שיכול לדבר על מינהל ציבורי, ואני יודע מה אני שווה
במינהל ציבורי, מה אני שווה במינהל תקין. אתה לא תדבר על מינהל תקין.
ואני הבאתי את הדבר הזה, כל פעם שאתה תדבר על מינהל תקין, זה מה
שאני אעשה. כי אתה האחרון,

גיא בן גל: תתכונן לרשרש בו הרבה,

עמוס גבריאלי: כי אתה האחרון, האחרון שתדבר,

גיא בן גל: תתכונן לרשרש בזה בלי סוף,

עמוס גבריאלי: אתה מעדת. אתה לא שמרת על מינהל תקין,

גיא בן גל: תקנה עוד אחד, כי הוא יישחק מאד מהר,

עמוס גבריאלי: ואני אומר לך שאתה יכול לדבר על ארכיון, אתה יכול לדבר על כל קשקוש
אחר, אבל ממך אף אחד פה שיש לו כבוד עצמי,

גיא בן גל: עכשיו אתה אל תצביע עלי,

עמוס גבריאלי: אף אחד פה עם כבוד עצמי לא ילמד ממנו פה מינהל תקין. מי שמכם ישב
פה ויגעעג על מינהל תקין ממנו, אני בז לו בז גדול. לא הוא ייתן לכם מינהל
תקין, כי הוא מעד. הוא מעד בידיעה, והוא מעד אחרי שהוא קיבל כבר

הודעה שהוא עובר על הכללים לניגוד עניינים. הוא הוסיף למעוד. הוא מעד בנושא תכנון ובנייה, ואני אומר לכם, ואני אומר לכם שהגיע הזמן לעשות סדר. עכשיו, אני חושב שאתה חשוב מאד, ואני אציין את הקטע, אתה יודע,

גיא בן גל: יש לך עוד עזרים? באת מוכן לדיון הזה.

עמוס גבריאלי: הנה, גיא, אני אומר לך שאם אתה נותן ביקורת ציבורית על כל מה שקורה פה, שהיא עניינית, אני ראשון תומכך.

גיא בן גל: תתכוון לתמוך.

עמוס גבריאלי: תקשיב, כל מה שתגיד על השולחן הזה שיש בו טעם של ממש בביקורת ציבורית,

גיא בן גל: כמו איך למשל המנכ"ל מונה,

עמוס גבריאלי: שהצבעת עבור המינוי הזה. במשך שנתיים כבר היית שם,

גיא בן גל: לא הצבעתי, לא הצבעתי,

עמוס גבריאלי: שנתיים.

[מדברים ביחד - לא ניתן לתמלול]

עמוס גבריאלי: גיא, איפה שאתה תיתן ביקורת, או הצעה קונסטרוקטיבית, אני ראשון תומכך, אבל אני מבקש ממך, תפסיק להטיף לנו מוסר בתחום מינהל תקין, כי אתה לא האיש שיש לו את הסמכות המוסרית, או ההתנהגותית לעשות את זה, לא בשלב הזה. קודם כל תתנקה. תתנקה מכל המעשים האלה, ואחרי זה, יכול להיות. מספיק כבר להיות, כל הזמן לחתוך פה מכל הכיוונים. מה קרה? מישהו צריך להרגיש פה נזוף? מישהו פה עובד לצורך הביקורת שלך? מה קרה פה? אז אנחנו צריכים את הביקורת,

גיא בן גל: לא, אבל מישהו ייתן אתה דין וחשבון על הביקורת שלי,

עמוס גבריאלי: אנחנו צריכים ביקורת, והיא חשובה, אבל תהיה ביקורת איכותית, ושזה שנותן אותה יבוא בידיים נקיות. תן לי לכבד אותך, כמו שעשיתי הרבה זמן, גיא, תבוא בידיים,

גיא בן גל: [לא ברור - לא ניתן לתמלול]

עמוס גבריאלי: תשמע ידידי, אם אתה קובע עובדות בשטח בחומה ומגדל על מקרקעין שלא

שלך, ואתה מבצע עבודות ללא היתר, ואתה נוהג, אחרי דו"ח ועדה שאומר שאתה היית בניגוד עניינים, אתה ממשיך בזה, אני לא יכול לכבד את המעשים האלה. אני מבקש ממך הפוך, והסיום של השיחה שלי פה, מה שאני אומר הוא הפוך ממה שאתה חושב. אני מבקש ממך לחזור להיות גיא בן גל שלפני כמה חודשים,

גיא בן גל: לחזור לקואליציה?

עמוס גבריאלי: לא. לא, אתה לא חסר לנו. מאד לא. אבל אני אומר, ברמה של ביקורת, באמת יש דברים חשובים, תעלה אותם, אתה גוף חשוב כמבקר, אל תמעד בדברים האלה, כי לי יש תחושה רעה עם זה, רעה, ולא רק לי,

גיא בן גל: חבל,

עמוס גבריאלי: ולא רק לי,

גיא בן גל: אני מצטער על זה שאתה מרגיש,

עמוס גבריאלי: גיא, זה לא רק לי.

יהודה בן-חמו: סיימת עמוס? תודה. שמעון,

שמעון פרץ: אני רוצה להעיר הערה לגבי גיא. אל תעיר לי יותר לא נוהל תקין ולא ניגוד עניינים שאני חבר מועצה וגם חבר מועצה דתית, אל תכתוב אלי שום דבר, אל תכתוב לי מכתבים, לא רוצה לקבל ממך כלום. זהו. עד כאן.

גיא בן גל: גם אם תתמנה ליושב המועצה הדתית? גם אז לא?

שמעון פרץ: אז אני אתפטר. אז אין לי בעיה בכלל.

אמיר גבע: אני רק ששואל: איך כל הנושא הזה באמת מתחבר לסדר היום שלנו?

דובר: כשיש רדיפה פוליטית אז משנים את סדר היום, נכון גיא?

גיא בן גל: כן. חד משמעית. אין לי מילה אחרת. אפשר לדבר?

יהודה בן-חמו: בבקשה.

גיא בן גל: מאחר ואני קטעתי אותך לא אחת ולא שתיים, אני חושב שיש לך יותר מלגיטימציה לקטוע אותי, כי עשיתי את זה יותר מפעם אחת ויותר מפעמיים. א' - אני לתומי חשבתני שסדר היום האחרון שדנו בו הוא אישור פרוטוקול ועדת הכספים, אבל לא כך היא, מסיבות ששמורות עם עו"ד עמוס

גבריאלי,

יהודה בן-חמו: גם הערות לפרוטוקול, גם הערות לפרוטוקול,

גיא בן גל: הוא החליט לייחד את הדיון בנושא ניגוד העניינים שלכאורה אני לוקה בו,

שמעון פרץ: היום זה לא לכאורה,

גיא בן גל: אז תראה עמוס גבריאלי, ידידי היקר, ואני אומר את זה לא בציניות, אם

אתה החלטת להיות שכיר חרב של ראש העיר ברדיפה פוליטית כלפי כאחד

שמנסה להוביל מהלכים של אופוזיציה, אין לי דרך אחרת לייחס את מה

שהרגע אמרת לעובדה שאני מייחס לך את היותך שכיר חרב פוליטי של ראש

העיר ברדיפה.

[לא ברור - לא ניתן לתמלול]

גיא בן גל: אני קיבלתי אותו כי הוא היה ממוען אלי, ובניגוד אליך, אני לא לוקה

באנלפביות, ואין לי דרך אחרת לייחס לך אנלפביות, כי כנראה שאתה

לא יודע לקרוא, עמוס גבריאלי, כי הדו"ח הזה הוא מאד ברור, הוא ברור

כשמש.

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

גיא בן גל: איציק, עם איך שאתה מנהל את מפעל המים, עדיף שתהיה בשקט,

[צוחקים]

גיא בן גל: עכשיו, עמוס, הדו"ח הזה הוא מאד ברור. אני מחייך, כי בכל זאת זה

אבסורדי מה שנהיה פה, אתה תנסה, כמיטב יכולתך, תביא רעשנים, תביא

מצלצלים, אתה קשור לקרן המוסיקה, תביא מצדי את כל התזמורת ואת כל

הטרומבונים שיש לקרן המוסיקה להציע, ותרשרש במה שאתה רוצה, אני לא

אפסיק לדבר על מינהל תקין במועצה הזאת, כל עוד אני חושב שיש עבירות

של מינהל תקין במועצה הזאת. ורק כדי שלא ייווצר הרושם שמה שאתה

מאשים אותו בי הוא נכון, ואתה מרהיב עוז לכנות אותי עברין, שאני מאד

מקווה שתחזור בכך על האמירה המאד קשה הזאת, אבל לגופו של מה

שאמרת, הועדה למניעת ניגוד עניינים, שאני ביוזמתי פניתי אליה, ובמקביל

פנתה אליה היועצת המשפטית קרן קדמי, הגם שלא טרחה לעדכן אותי

שהיא פנתה אליה, כתבה בצורה מפורשת שהואיל ואני כחבר מועצת עיר מטעם סיעת שינוי הייתי חתום על הסכם קואליציוני עם ראש העיר, עוד בתקופה שהייתי בקואליציה העירונית, שאחד מסעיפיו אמר בצורה מפורשת שהצדדים יפעלו להקמת בית עלמין אזרחי, הדבר הזה, למרות העובדה שאני משמש במקביל כחבר מועצה, ויש מן הסתם באופן אינהרנטי ניגוד עניינים בין חברותי במועצת העיר, לבין היותי יושב ראש עמותה לקבורה אזרחית "מנוחה נכונה", בגלל העובדה שאני כשליח ציבור, כנציג ציבור נבחרתי, בין היתר, על אג'נדה של קבורה אזרחית, יש לי את הזכות המלאה, למרות שאני מצוי בניגוד עניינים, לבטא בתחילת כל דיון את עמדותי בנושא הזה. והרבה לפני שקרן קדמי הואילה להתריע כנגדי את העובדה שאני לא יכול להשתתף בדיון, והרבה לפני שראש העיר הואיל להגיד לי באותו דיון בועדת התכנון והבנייה שאני לא יכול להשתתף בו, והרבה לפני שאתה עמוס גבריאל ידידי הזהרת אותי כחבר באותה ישיבה ואמרת: גיא, הישמר לך, אל תשתתף בדיון הזה, אני נמנעתי מלקחת חלק פעיל בהצבעות שקשורות לבית העלמין עצמו. מהיום שהוגשה לי חוות הדעת, ועם כל הכבוד, קרן קדמי, אני מכבד אותך מבחינה מקצועית, כתבתי לך את זה באופן אישי גם כן, אבל את עדיין שליחה של מי שמשלם את משכורתך, וזו עיריית כפר - סבא, ולכן, עם כל הכבוד המקצועי שאני רוכש לך, חוות הדעת שלך, אם היא נוגעת אלי, אני לא בהכרח אקבל אותה. ולכן פניתי לגוף חיצוני, שהוא בעליל אובייקטיבי יותר ממך בכל מה שקשור אלי, אני לא אומר שבהכרח עשית את זה, אבל יכול להיות שפנית לועדה כי מישוהו ביקש את זה ממך, אולי המנכ"ל או ראש העיר שאת בכל זאת כפופה להם, ולכן ביקשתי חוות דעת של גורם בלתי תלוי, והם אמרו דברים מאד ברורים, עמוס. זה לגבי ניגוד עניינים, כן מותר, אסור. מאז שחוות הדעת, אני השתתפתי בדיון, הצגתי את דברי, ולא פעלתי בשום אופן שנוגד למה שחוות הדעת ביקשה ממני. אסור לך להשתתף בהצבעות, אסור לך לקחת חלק פעיל בדיון, מותר לך להציג את הדברים בתחילה. מאז שהתקבלה חוות הדעת, מאז שהתקבלה חוות הדעת אני פעלתי

על פיה באופן מלא. זה האשמה אחת לגבי הדיון עצמו.
 האשמה שניה שהאשמת אותי בה היתה לגבי ניהול משא ומתן. מנכ"ל
 העירייה, אייל יוניאן, אמר לי בצורה הברורה והמפורשת ביותר בהמשך
 לפגישה שלקחתי בה חלק יחד איתו, היועצת המשפטית, והיועצים
 המשפטיים של "מנוחה נכונה", עדיין לפני שניתנה חוות הדעת הזו. כלומר
 אף אחד לא אמר לי שאני לא יכול לנהל משא ומתן לפני חוות הדעת הזו,
 לפחות חוות דעת שאני מכבד אותה. נאמר לי על ידי המנכ"ל שקרן קדמי,
 עורכת הדין קרן קדמי, היועצת המשפטית של העירייה היא זו שתנהל את
 המשא ומתן מטעם העירייה. מאז, בהוראת המנכ"ל, אני ניהלתי סדרה של
 תכתובות באי-מייל מול היועצת המשפטית.

עמוס גבריאלי: גם אחרי חוות הדעת.

גיא בן גל: יתכן, יתכן שגם אחרי חוות הדעת. אתה צריך לבחון את תוכן האי-מיילים
 שלי כדי להתחיל לטעון אם היה בהם בכדי לנהל משא ומתן או לא. אני טוען,

[מדברים ביחד - לא ניתן לתמלול]

גיא בן גל: עמוס, מה מותר לי ומה אסור לי לא אתה תקבע,

עמוס גבריאלי: אבל הם קבעו!

גיא בן גל: הם קבעו,

עמוס גבריאלי: הם קבעו,

גיא בן גל: אתה תאפשר לסיים, או שאתה תקטע אותי כמו שאני קטעתי אותך? כי
 אמרת שלא תקטע אותי.

יהודה בן-חמו: סליחה גיא, 10 דקות עברו,

גיא בן גל: לא, עשר דקות לא עברו. אני מודד. אני מודד,

יהודה בן-חמו: יש לך עוד דקה,

גיא בן גל: יש לי עוד דקה להסביר למה אני טוען שההאשמה שלי כעברייך היא לא. אני
 אמשך לפעול לקידום בית עלמין אזרחי בכפר - סבא, על אפו וחמתו של ראש
 העיר. אני אפעל לקידום העניין, אני אעשה את הכל במסגרת מה שחוות
 הדעת של הועדה לניגודי אינטרסים,

עמוס גבריאלי: אבל אתה לא עושה,

גיא בן גל: ואם יש לך השגות בעניין הזה אתה מוזמן לפנות ולועדה הזו שוב, וגם ככה מוזמנת היועצת המשפטית. אתה מוזמן להגיש נגדי תלונה במשטרה. אני מציע לך לחזור בך על לכנות אותי עבריין. מאד מציע לך,

עמוס גבריאלי: גיא, לא רוצה. תעשה מה שאתה רוצה. אל תאיים עלי,

גיא בן גל: מאד מציע לך. לא מאיים עליך, אני מציע לך. כי אתה מוריד את הרמה של הדיון בשולחן הזה. אני מעולם לא כיניתי אותך או אף אחד אחר פה עבריין. ואם אמרתי דברים חמורים - חזרתי בהם, ולכן אני אומר, אם אתה אדוני ראש העיר רוצה לעסוק ברדיפה פוליטית כלפי אופוזיציה, אני מודיע לך שאתה לא תצליח במשימה הזאת, גם אם תשלח באופן פחדני ומוג לב שליחים מטעמך, כי זה מה שאני טוען שעשית כאן הערב, שזה מעשה שמציג אותך, לדעתי, כאיש קטן, וכפוליטיקאי נחות, ואני מודיע לך שכל השיטות שאתה נוקט בהם, אם במישרין, ואם בעקיפין, לא מפחידים אותי, לא ירפו את ידי, ואם אתה חושב שאני עושה משהו שהוא לא תקין ולא מוצדק, אל תשלח את הדוברת ללכלך עלי באמצעות עיתונאים אחרים, תעשה את זה באמצעים שעומדים לרשותך, אמצעים חוקיים שאתה חושב שבגללם אני פועל שלא כשורה. זה מה שיש לי להגיד,

יהודה בן-חמו: אני מודיע לך גיא בן גל,

גיא בן גל: היה לי כמובן השגות לגבי ... היועצת המשפטית היא כפופה לך, והיא עושה את מה שהיא אמורה לעשות.

יהודה בן-חמו: אני מודיע לך חד משמעית, לאור חוות הדעת שניתנה לי בזמנו על שמעון פרץ, מכיוון שאתה ירדת לרמה הרבה יותר נמוכה,

גיא בן גל: כן,

יהודה בן-חמו: אני לא אענה יותר לשום מכתב שלך עד שאתה לא תתנצל פה בפני חברי המועצה,

גיא בן גל: על מה?

יהודה בן-חמו: על ההתבטאויות הזולות והנמוכות שלך,

- גיא בן גל: לפחות אני לא שולח אנשים אחרים להכחיש אותם,
 יהודה בן-חמו: יותר מהיום והלאה אתה לא תקבל ממני שום תשובה לאור הדברים
 שאמרת פה במועצה. אתה יכול לכתוב מהיום עד מחר מכתבים,
 גיא בן גל: אתה תצטרך לתת דין וחשבון למשרד הפנים.
 יהודה בן-חמו: ממני, תשלח למשרד הפנים.
 גיא בן גל: בסדר.
 יהודה בן-חמו: גם פרוטוקול של הישיבה הזאת יישלח.
 גיא בן גל: על מה אתה רוצה שאני אתנצל? רק תבהיר למה אתה מתכוון,
 יהודה בן-חמו: בבקשה קובי,
 גיא בן גל: כי אני נורא רוצה שתענה למכתבים שלי,
 יהודה בן-חמו: בבקשה קובי,
 יעקב אוחיון: גיא, אני לא מבין למה אתה חושב שהביקורת היא חד כיוונית. בינתיים מי
 שנגוע בניגודי עניינים זה מה שאתה מכנה - אופוזיציה. זה בינתיים. זה
 תמונת המצב להיום. ולא דייקת כשאמרת שלא עסקת בזה אחרי חוות
 הדעת. רק שבוע או שבועיים אחרי חוות הדעת היית בישיבת עבודה עם
 היועצים המשפטיים של "מנוחה נכונה" בלשכתו, אחרי חוות הדעת,
 גיא בן גל: זה לא היה אחרי חוות הדעת.
 אייל יוניאן: המכתב של יו"ר הועדה. זה היה אחרי המכתב של יושב ראש הועדה.
 גיא בן גל: זה לא היה אחרי חוות הדעת הרשמית של הועדה.
 אייל יוניאן: של יושב ראש הועדה.
 גיא בן גל: זה לא היה אחרי חוות הדעת הרשמית של הועדה. אם אני במשפט שדה, אז
 לפחות תדייק בעובדות. תדייק,
 יעקב אוחיון: אני רואה שכשאתה הופך להיות נשוא ביקורת אתה מאבד את העשתונות.
 אני כבר רואה את זה.
 גיא בן גל: שהיא לגיטימית, אבל אם אתה לא מדויק בעובדות ...
 יעקב אוחיון: לגיטימי לקבוע עובדות בשטח,
 גיא בן גל: תדייק בעובדות,

יעקב אוחיון : לאיים שאתה ולך לצאת לעבודות פיתוח זה לגיטימי. תאר לך איזה מסר אתה מעביר לתושב מהשורה שילך לעשות בנייה בלתי חוקית מכיוון שהוא חושב שהעירייה נוהגת עימו לא נכון,

גיא בן גל : כמו יעיש ביטון למשל, שאכפו נגדו גם כל מיני דברים משיקולים פוליטיים. אני טוען שהוא גם היה קורבן לרדיפה פוליטית.

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

יעקב אוחיון : זה מאד נחמד להפוך את עצמך, זה מאד נחמד, את חרצובות הלשון שלך אתה משחרר נגד כולם: נגד מנהלת רשות החניה, אתה גם השופט, התליין, החוקר, אתה הכל,

גיא בן גל : אני לא מטייח לפחות,

יעקב אוחיון : אבל כשאתה הופך להיות נשוא הביקורת,

גיא בן גל : לפחות אני לא מטייח דברים,

יעקב אוחיון : הפלא ופלא, אתה כבר מתחיל לתקוף אנשים באופן אישי. אתה מאבד את העשתונות,

גיא בן גל : אותי כינו עבריין פה. אני תוקף?

יעקב אוחיון : סליחה, להשיג גבול זה עבריינות אם אתה לא יודע, על פי הקודקס הפלילי,

גיא בן גל : תפנה לבית משפט,

יעקב אוחיון : אז עמוס ... בהגדרה. לקבוע שלטים,

גיא בן גל : אז תתבע אותי בבית משפט,

יעקב אוחיון : בשטחים לא שלך זה עבריינות,

גיא בן גל : אז תתבע אותי בבית משפט,

יעקב אוחיון : זה עבריינות. לעבור על הכללים של ניגוד עניינים זה עבריינות.

גיא בן גל : לתת למוטי אלבוים להרחיב את בית עלמין "גאולים" בצורה פיראטית זה לא עבריינות?

יעקב אוחיון : אז אתה רוצה לנהוג כמוהו? אני לא מבין. אתה יוצא נגדו, ואתה עכשיו רוצה לחקות אותו. נכון? אתה יוצא נגד שמעון פרץ, ואתה רוצה לחקות אותו.

גיא בן גל : אני טוען שאייל לא פועל בתום לב,

יעקב אוחיון : אתה יוצא נגדו. אתה טענת נגדו בניגוד עניינים, וכינת אותו לא יודע איזה כינויים, ואתה מעלת כמוהו בדיוק. לא שונה.

גיא בן גל : אני לא מעדתי, ...

יעקב אוחיון : אתה דינך כדין שמעון פרץ, לא שונה. גם המכתב של היום, ושל אתמול, שהיום עידנת אותו יותר, זה התערבות, זה התערבות בניהול משא ומתן, זה ניסיון לקבוע עובדות בשטח,

גיא בן גל : לתפישתך,

יעקב אוחיון : אני חושב שלתפישת כולם. אני לא מדבר על זה,

גיא בן גל : אף אחד פה בשולחן הזה פה לא אובייקטיבי לקבוע ...

יעקב אוחיון : כשאני אמרתי שמישהו,

גיא בן גל : אולי המבקר, גם זה אני לא בטוח,

יעקב אוחיון : קח לדוגמא, אתה לא מפסיק,

גיא בן גל : גם הוא מקבל כסף מהעירייה,

יעקב אוחיון : סליחה, למה אתה מפריע לי. אני הקשבתי לך בקשב רב.

יהודה בן-חמו : אתה רצית לקבל ולא תקבל,

גיא בן גל : אני רציתי לקבל כסף מהעירייה? על מה?

יהודה בן-חמו : שהתמודדת, לא זכית בבחירות.

גיא בן גל : אתה ניצחת, נו, מה אני אעשה?

יהודה בן-חמו : נו, מה לעשות?

גיא בן גל : אני לא בטוח שתנצח בפעם הבאה,

יהודה בן-חמו : יש לך הזדמנות בפעם הבאה. גם טומי לפיד אמר את זה.

גיא בן גל : נכון,

יהודה בן-חמו : גם החברים שלך אמרו את זה, ועוד תחכה. הלוואי והיינו יכולים לגלגל את הגלגל מהר. הלוואי.

יעקב אוחיון : אז גיא אני לא חושב, תיאור המעשים, אם הם על פי קודקס מסויים עונים על הגדרה מסויימת, אז זה הכינוי הנכון לתת להם. זה התיאור. אין משהו אחר. אין משהו אחר. עכשיו, אם חבר מועצה לא משמש לא דוגמא ולא אות

ומופת למינהל תקין, להתנהגות אישית, אז אני לא מבין מה אפשר לצפות מתושב מהשורה, עם כל הכבוד, אי אפשר לצפות לכלום.

גיא בן גל: אז מה אתה עושה עם זה חוץ מלהאשים אותי בהאשמה החמורה הזאת? תשאיר אותה באוויר?

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

רינה פז: אני רוצה לומר משהו. זו הקדנציה הרביעית שאני במועצת העיר, ואני חושבת שאנחנו הגדלנו לעשות הערב. אז אני מאד מבקשת, יש מספיק סניגורים, ויש מספיק קטגורים, מה שאני מבקשת, באמת באופן אישי, גם אתה שתחזור בד ממה שאמרת לעמוס אנלפביתי, הוא לא אנלפבית, וגם מה שעמוס אמר לך שאתה עבריין, ואתה לא עבריין,

עמוס גבריאלי: רינה, לכבודך, ובשל החברות הארוכה שלי עם גיא, המילה עבריין,

גיא בן גל: רגע, אני לא חוזר משום מה שאמרתי בדברים שלי,

רינה פז: בסדר. מה שאמרת - אמרת.

עמוס גבריאלי: המילה עבריין שאמרתי לך, לא לפגוע בך, אני רוצה שתלמד מזה. אני רוצה שתלמד מזה,

רינה פז: אני מאד שמחה, וגם גיא תחזור בך,

גיא בן גל: חזרתי בי, חזרתי בי,

רינה פז: וגם ממה שאמרת על ראש העיר, שזה באמת לא מקובל. זה באמת לא מקובל,

[מדברים ביניהם - לא ניתן לתמלול]

רינה פז: אני חושבת שאנחנו פוגעים בעצמנו בכל מה שהיה פה הערב. למזלנו שאין הרבה מאד תושבים.

יהודה בן-חמו: תודה. מי בעד לאשר את פרוטוקול ועדת הכספים ירים את ידו.

הצבעה

בעד: קובי אוחיון, עמוס גבריאלי, אריה אברהם, אמיר גבע, גיא בן גל, רינה פז, יואל ברוך, אבינועם גרנות, איציק יואל, בוקי צייש, סיימן גולדמן, בני כברה ויהודה בן-חמו. יפתח אלגוב.

נגד : שמעון פרץ.

החלטה מס' 329 : מחליטים לאשר פרוטוקול ועדת הכספים מיום 04/9/06.

אייל יוניאן : רגע, עם התיקונים המתבקשים, יהודה בן-חמו : עם התיקונים המתבקשים. הערה : חברים, בטרם נסכם את הישיבה, שבוע הבא אנחנו מתבקשים לקיים ישיבה. אנחנו נקיים ישיבת מועצה נוספת שלא מן המניין בנושא, בשבוע הבא ב - 19 לחודש בשעה 9:00 בערב תתקיים ישיבת מועצה על נושא תמיכות לאגודות הספורט. לילה טוב. אנחנו גם נרים כוסית לשנה החדשה.

אייל יוניאן
מנכ"ל העירייה

יהודה בן-חמו
ראש העיר

עיריית כפר-סבא
החלטות ישיבת מועצה מן המניין
מיום שני י"ח אלול תשס"ו (11.09.06)

החלטה מס' 327: מחליטים להעביר את הצעתו של גיא בן גל לשידרוג הארכיון העירוני לדיוני תקציב 2007.

החלטה מס' 328: מאשרים פה אחד את פרוטוקול ישיבת המועצה מיום 14/8/06.

החלטה מס' 329: מחליטים לאשר פרוטוקול ועדת הכספים מיום 04/9/06.